АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И птве) 2024 г. № 7703.3

Об утверждении Совета по координации деятельности в сфере
промышленности на территории города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41, 60.1 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Создать Совет по координации деятельности в сфере промышленности на

территории города Рязани и утвердить его состав согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ухучу.афтгг ти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани

от 77 ©

Состав
Совета по координации деятельности в сфере промышленности

на территории города Рязани

Артемов Виталий Евгеньевич

Горячкина Светлана Владимировна

Степанов Максим Анатольевич

Бодягин Николай Викторович

Болотов Илья Сергеевич

Володин Алексей Михайлович

Жукаев Александр Александрович

Квашнин Игорь Васильевич

Козлов Александр Владимирович

Корлюков Артем Андреевич

Костюшин Юрий Михайлович

Коськин Игорь Владимирович

Мееревич Евгений Константинович

Михайлов Сергей Юрьевич

Пронькин Станислав Валерьевич

Регуш Олег Викторович

- глава администрации города Рязани (председатель
Совета)

- заместитель главы администрации (заместитель
председателя Совета)

- начальник управления экономического развития
(секретарь Совета)

- директор ООО «Элита-Хлеб-Сервис»
(по согласованию)

- генеральный директор АО «Русская кожа»
(по согласованию)

- генеральный—директор  НАО—«Тяжпрессмаш»
(по согласованию)

- президент НО «РАЭСП», член Правлений РСПП и
ООР «РСПП»(по согласованию) `

- исполнительный директор НО «СРО «Ассоциация
компаний, управляющих недвижимостью»
(по согласованию)

- коммерческий директор ООО «НПП
«Тепловодохран» (по согласованию)

- директор ООО «НПО «Ризур»(по согласованию)

- генеральный «РЗЖБИ-2»
(по согласованию)

директор ООО

- президент  Финансово-промышленной компании
«Инвест» (по согласованию)

- генеральный

—
директор ЗАО «МПК

—
«КРЗ»

(по согласованию)

- генеральный директор АО «РНИК»
(по согласованию)

- генеральный директор ООО «Эра»
(по согласованию)

- генеральный директор ООО «Завод точного литья»
(по согласованию)

024 г. № 776775 Ей

Родионов Алексей Александрович

—
- генеральный директор ООО «Виктори»
(по согласованию)

Сорокин Андрей Владимирович - председатель совета директоров ООО «Группа
компаний «Единство»(по согласованию)

Смирнов Олег Евгеньевич - президент ГК «Автоимпорт» (по согласованию)

Стрельников Максим Дмитриевич

—
- генеральный директор ООО «АГНИ ТИМТЕХ»
(по согласованию)

Юров Юрий Владимирович - генеральный директор ООО «ИСГ «Мармакс»
(по согласованию)

Секретарь Совета по координации деятельности в сфере промышленности на
территории города Рязани (далее - Совет) осуществляет регистрацию, учет и контроль
прохождения документации по работе Совета, обеспечивает сохранность, формирует в дела с
последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов Совета подлежат обязательному внесению в номенклатуру
дел главы администрации города Рязани.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь Совета
обязан передать все находящиеся у него документы члену Совета, определенному
председателем Совета. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи
документов.

При освобождении члена Совета от занимаемой должности, вновь назначенное лицо
входит в состав Совета.

На заседание Совета могут приглашаться иные заинтересованные лица, в зависимости
от рассматриваемых вопросов.

В случае прекращения деятельности Совета секретарь Совета формирует документыв
дела, оформляет для последующей передачи в архив администрации города Рязани, ведение
которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр
сопровождения», независимо от сроков их хранения.